
РЕШЕНИЕ  № 66 
26.03.2015 год. 

 
Даване съгласие за безвъзмездно придобиване на собственост върху недвижим имот 

–  държавна собственост на основание чл.54, ал.1 и ал.2 от ЗДС 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 8, ал. 1 и чл. 34, ал. 1 от ЗОС и 
чл. 3, т. 2 от НРПУРОИ, във връзка с чл. 54 от Закона за държавната собственост, 
Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Дава съгласие Община Габрово да придобие безвъзмездно право на 
собственост върху недвижим имот –  държавна собственост, представляващ:  

 
 Помещение в сутерена (защитно съоръжение), мирновременен и 

военновременен пункт за управление, складови помещения – 3 бр., коридор и 
авариен изход с коридор, товарен асансьор, помощно табло, антре и коридор – 
обща ЗП 258,44 кв.м. 

 Дежурна стая – първи етаж, в ляво от входа, ЗП 19.08 кв.м., заедно със 
съответните идеални части от общите части на сградата и правото на строеж. 

 
при граници: за сутерена: отгоре – „ОПТ“- ЕООД и РО на ОМП; за първи етаж: изток 
– перон автогара, запад – коридор, север – коридор, юг – стая. 

 
2. Упълномощава Кмета на Община Габрово в двуседмичен срок от приемане 

на настоящото решение да предприеме необходимите действия по изпълнението му.  
 

Приложениe: АДС № 283/26.10.2001 г.  
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:           /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


